

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/58658,W-niedziele-21-stycznia-nowo-przyjeci-funkcjonariusze-Slaskiego-Oddzialu-Strazy-.html>
03.07.2024, 03:22

W niedzielę 21 stycznia, nowo przyjęci funkcjonariusze Śląskiego Oddziału Straży Granicznej wyjadą na kurs podstawowy do Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych w Lubaniu.

Zespół Prasowy Komendanta ŚLOG
19.01.2024

Zgodnie z harmonogramem przedsięwzięć związanych z przyjęciem do służby przygotowawczej w Śląskim Oddziale Straży Granicznej, nowo przyjęci funkcjonariusze przed wyjazdem na kurs podstawowy otrzymali swoje pierwsze mundury, zapoznali się z przepisami regulującymi tok służby, w tym m.in. z zasadami noszenia umundurowania, przepisami dotyczącymi ochrony informacji czy z zasadami etyki zawodowej funkcjonariuszy SG. Uczestniczyli również w spotkaniach z kadrą kierowniczą z Komendantem Śląskiego Oddziału Straży Granicznej na czele. Tradycyjnie już nowo przyjęci funkcjonariusze zapoznawani są z historią ziemi śląskiej. Gościli w Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach, gdzie uczestniczyli w lekcji historii dotyczącej Powstań Śląskich, Plebiscytu na Górnym Śląsku oraz codziennego życia mieszkańców Śląska. Odwiedzający muzeum mieli możliwość uczestniczyć we wspaniałej lekcji patriotyzmu.

Młodzi adepci w najbliższą niedzielę (21 stycznia) pojadą do Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych w Lubaniu, gdzie do 10 maja będą uczestniczyć w szkoleniu podstawowym oraz podoficerskim. Po powrocie rozpoczną służbę w jednej z 6 Placówek Straży Granicznej ŚLOG. 18 funkcjonariuszy będzie służyć w PSG w Katowicach-Pyrzowicach, 4 funkcjonariuszy w PSG w Sosnowcu oraz 4 funkcjonariuszy w nowopowstałej Placówce SG w Częstochowie.

Ponadto pierwszy raz w historii trzech z nowoprzyjętych funkcjonariuszy postawi pierwsze kroki służbowe w inny sposób. 1 marca 2024 r. rozpoczną naukę w Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie. Po 3 latach nauki i zakończeniu studiów uzyskają tytuł licencjata oraz stopień młodszego chorążego Straży Granicznej. Następnie rozpoczną służbę w strukturach Śląskiego Oddziału Straży Granicznej.



